
“ i

(Sfáo-cm ación (̂ ,e n e ta / de ¿a oA ac íó n

Resolución ING N °°lX $/17

Buenos Aires, Z ^ d e  de 2017.-

VISTO:

El 'expediente “P” N° 9018 -año 2014- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 22 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento de Servicios 

Auxiliares”, del Registro de la Mesa General de Entradas y Salidas de la Procuración 

General de la Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:
Por Resolución ING 675/17 se prorrogó por 1 (un) año la vigencia de la Lista 

Definitiva de Postulantes del Concurso N° 22: Servicios Auxiliares, Sede Mar del Plata, 

y se instruyó al área de “Ingreso Democrático e Igualitario al Ministerio Público Fiscal 

de la Nación” para que procediese a su actualización, de conformidad con las condiciones 

de vigencia allí estipuladas. Vencido el plazo determinado a tal efecto, se presentó la lista 

definitiva de postulantes actualizada para ingresar a las fiscalías ubicadas en las localidades 

de Mar del Plata, Necochea y Dolores.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista pues las vacantes que se 

produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares deberán ser cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 39 

y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal 

de la Nación (Resolución PGN 507/14 y modificatoria).

Por todo ello, en ejercicio de las facultades conferidas por la ley n° 27.148 y lo 

normado por la ley n° 26.861;

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:
I.- PUBLICAR la Lista Definitiva de Postulantes del Concurso N° 22: Servicios 

Auxiliares, Sede Mar del Plata, que figura como Anexo I.

II.- Protocolícese, publíquese, y hágasê ífÍDer.

Ir'

-EJANDRA GILS CAftBC 
PROCURADORA GENERAL 0E LA WttÓH



('W ìo-cutacìón X ^ ene ïa / de /a  oÀ^ación

ANEXO I 

LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 

Concurso N° 22: Servicios Auxiliares

Apellido Nombre DNI
Amado Magali Ayelén 33788749
Arbeo Pablo Julián 26208845
Armandola Maria Florencia 35135918
Cabrera María Belén 31019063
Castano María Belén 34552349
Ciardi Angel Adrián 23479412
Coria Lucas Damián 29936727
Cuello Antonella 37238090
D'ipolito Blancat Mauro Hernán 35043238
Enriquez Cecilia Celeste 32532845
Estavillo Guillermo Femando 17018018
Gallo Marcela Beatriz 22523508
Gela do Jorge Isaac 26269687
Godoy Garay Mariana Andrea 27051285
Leiva Claudio Martin 23260869
Machado Celeste Ayelén 39287528
Minardo Marcelo 20203817
Nunez Soledad Estefanía 29937565
Paez Luciano 35206741
Posadas Ismael Amílcar 26346570
Pruneda Mariela 22723448
Rasmussen María Laura 29187890
Repetto Verónica 26832530
Romero Paula Agustina 39096904
Ruiz Silvina Maria 29442958
Sansone Héctor Gustavo 12428053
Silvera Ordónez Lucia Laura 36781278
Sosa Florencia Eva 35619467
Stach Débora Susana 37983864
Vega Alida Estela 16386538
Vergara Nicolás 37030857


